**EPISCOPATUS dividuntur**, & uniuntur ab Apoſtolica Sede, p. 1. d. 35. num. 80.

*Etigi* non debent in partibus Oppidis, p. 1. d. 35. à num. 13.

# E T M A T E R I A R U M.

- Necnon quando succurri potest alio modo indigentia* Habitantium, p. 1. d. 35. num. 62.
- Novus quando erigendus*, p. 1. d. 35. per tot.
- EPISCOPUS** *an possit demandare*, ut Missæ, celebrandæ ex obligatione, præterantur aliis ex devotioe, par. 2. discept. 26. num. 2.
- Lapsus in hæresim puniri potest* tanquam hæresiarcha, par. 2. d. 25. num. 63.
- Quando dispensare possit super irreglaritate*, par. 2. discept. 7. per tot.
- Recognoscere debet, non autem Capitulum*, qualitates Adscribendorum ad servitium Ecclesiæ, p. 1. d. 16. a nu. 66.
- EPISCOPO Aquinaten**, quare subjeçta fuerit Atinæ Præpositura, p. 1. d. 31. num. 30.
- Accedens ad Cathedralam*, an teneatur obviam ire Magistratuum sæcularis, p. 2. d. 12. a n. 53.
- EPISCOPI** *an debeant curare*, ut Monialibus assignetur Livellum, p. 2. d. 1. §. 22. n. 14.
- An possint retinere Oriundos pro Vicariis generalibus*, par. 2. d. 8. per tot.
- Ex quibus causis eximi possint à jurisdictione Metropolitanorum*, p. 1. d. 9. per tot.
- In Germania non possunt se ingerere*, nisi negligentibus Decanis, p. 1. d. 9. num. 59.
- Immediatè subjeçti Apostolica* Sedi ultra Montes rari sunt, & quare, p. 1. d. 35. num. 56.
- Informati præsumuntur* rerum propriarum Diæcesum, par. 1. d. 17. num. 66.
- Non habent jurisdictionem* in Ecclesiis Regularium, par. 1. d. 31. num. 32.
- Quam jurisdictionem habeant* in Monialibus, subjeçtis Religioni Hierosolymitanæ, p. 2. d. 14. per tot.
- Quando possint excommunicari* ab Apostolicis Delegatis, par. 1. d. 34. a num. 35.
- Præsumuntur Defensores* jurium propriarum Ecclesiarum, p. 2. d. 14. num. 81.
- Subtrahi non debent* à jurisdictione Metropolitanorum, par. 1. d. 35. num. 2.
- EPISCOPORUM** *assessionibus* quando credendum non sit, p. 1. d. 20. a num. 29.
- Informacionibus magna fides* præstanda est, p. 2. d. 1. §. 11. num. 3. & d. 15. num. 84.
- Relationibus non creditur*, quando corrui illorum fundamentum, p. 2. d. 2. num. 36.
- EPISCOPIS** *impedientes exercitium jurisdictionis* excommunicati sunt, p. 1. d. 33. num. 32.
- Non præjudicant actus*, ipsis insciis gesti per Canonicos, p. 1. d. 16. a num. 54.
- Omnis præstanda est fides* circa qualitates Monasteriorum, sibi subjeçtorum, p. 2. d. 1. §. 12. num. 3.
- EPISTOLA** *coactè Professi* quando excludat metum, par. 1. d. 7. num. 46.
- EQUITES** *Montis* 29. *Familiarum* anno 1637. declararunt, Monialibus Monasterium Reformatorum Neapolis nullum deberi Livellum, p. 2. d. 1. §. 6. n. 1.
- ERECTIO** *novi Episcopatus* quando